江西理工大学研究生创新基金资助协议书

甲方：江西理工大学研究生处
乙方：              学院：               学号：       指导教师：

    为了支持和鼓励在校研究生进行科研创新活动，依据《江西省研究生创新专项资金管理暂行办法》，协议双方就资助项目                             的研究，特签订协议如下：
一、甲方负责对乙方项目进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目管理所开展的相关工作。

二、甲方应保证经费及时到位。中期检查于     年   月由研究生处组织进行，甲方根据中期检查的结果决定是否冻结剩余资金。

三、甲方不可对乙方提出超出资助项目范围以外的其它科研要求。

四、乙方保证在不影响学业的前提下有足够的时间进行项目研究。

五、乙方应定期或不定期向甲方如实反映项目进展、经费使用情况，不可隐瞒事实或弄虚作假。

六、乙方保证创新基金只用于所资助项目的科研开支；将研究经费挪作他用或故意造成项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任，返还全部所得经费。

七、本资助项目于     年   月   日开始启动。乙方于     年   月前向甲方递交项目总结报告。
八、乙方原则上应在预定时间内完成项目预期目标，未完成预期目标的，由甲方组织专家确认：由于乙方原因导致未能完成任务的，甲方有权利追讨全部资助经费；经甲方鉴定，确因在现有水平和条件下难以克服的技术困难导致项目部分或者全部失败的，由甲方承担失败风险。

九、由甲方组织的项目验收小组负责对乙方完成的项目进行验收。

十、甲方享有乙方研究成果的优先使用权，乙方与第三者进行科技成果转让应经甲方同意。

十一、乙方利用创新基金购置的设备、器材、资料等财产归乙方所属院（系、部）所有。

十二、乙方发表、出版论文著作，应注明“本论文得到江西理工大学研究生创新基金资助”字样。

十三、乙方毕业时，应向甲方提交两本硕士学位论文以及能够反映资助项目研究成果的结题报告。
补充协议：

本协议一式三份，协议双方各存一份，报送省学位办一份。本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。

甲方（盖章）：江西理工大学研究生处                       乙方（签字）：

年     月     日                             年     月    日